
UCHWAŁA NR XXXIX/195/2017
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz osobom fizycznym 
i wspólnotom mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach 

położonych na terenie Gminy Lipusz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017 r., 519) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz osobom fizycznym i wspólnotom 
mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach położonych na 
terenie Gminy Lipusz stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVII/191/2017 Rady Gminy Lipusz z dnia 
26 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz 
osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 
w budynkach położonych na terenie Gminy Lipusz wprowadza się następujące zmiany:

§ 6. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dotacja jest przeznaczona na częściowe pokrycie kosztów związanych 
z zakupem i zainstalowaniem nowego źródła ciepła w wysokości 30 % ceny zakupu i montażu, nie więcej 
jednak niż:

1) 6 250 zł (sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) na jedno źródło ciepła zasilające budynek 
jednorodzinny,

2) 14 300 zł (czternaście tysięcy trzysta złotych) w przypadku kotłowni zasilającej budynek wielorodzinny,

3) 11 450 zł (jedenaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) w przypadku pompy ciepła.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 3094


		2017-08-29T09:26:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




